Es folgen Rhythm. III, 12 und IV, 24. Darauf:

24. Quod rogamus, quod optamus,  
Donet almus spiritus,  
Qui te lavit, qui vallavit,  
Qui sacravit caelitus.

### Pars III.

- |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>1. Ave, virgo, qua<sup>1)</sup> caligo<br/>Ab hoc mundo pulsa est,<br/>Mox absorpta lux est orta,<br/>Caeli porta patens est.</p> <p>2. Virgo gaude, virgo plaude,<br/>Ave, virgo regia,<br/>Per quam saeva et primaeva<br/>Tolluntur naufragia.</p> <p>3. Mater, gaude, digna laude,<br/>Quae nos fraude eruis,<br/>Cum antiquum inimicum<br/>Vincis, victum obruis.</p> <p>4. Vas decoris, dux pudoris<br/>Cincta choris virginum,<br/>Plus decora quam aurora,<br/>Pro me ora Dominum.</p> <p>5. Gravidata nec privata<br/>Dote sacrae virginis,<br/>Placa natum sat iratum<br/>Ob reatum criminis.</p> <p>6. O dilecta et propecta,<br/>Fac nos recta agere,<br/>Culpas flere, spe gaudere,<br/>Deum vere quaerere.</p> | <p>7. Nil obliquum, nil iniquum,<br/>Nihil fictum agere,<br/>Nil avari aemulari,<br/>Nihil fari temere.</p> <p>8. Malum ferre, non referre,<br/>Terram terrae linguere,<br/>Te, lucerna sempiterna,<br/>Caeli verna cernere.</p> <p>9. Menti fessae et oppressae,<br/>Radix Iessé, subveni,<br/>Quae succurris perituris<br/>Facta turris Libani.</p> <p>10. Carnis flammam, quas non amas<br/>Tu nos fac extinguere,<br/>Vitae cursum tendi sursum,<br/>Mundi luxum spernere.</p> <p>11. Da, dux aequi, recta sequi,<br/>Velle, fari, facere,<br/>Me coronas, mihi dones,<br/>Haec, quae mones, agere.</p> <p>12. Caelo sita margarita,<br/>Lux et vita gentium,<br/>Fac lucernam sempiternam,<br/>Tuum cernam filium.</p> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|